

Årsredovisning för
Flora & Floristik Sverige AB

559228-5521

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sabina Hjelmsten
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Flora & Floristik Sverige AB, 559228-5521, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Blomsterhandel, i huvudsak blomsterprenumeration, och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En svår handskada ledde till en fyra månader lång sjukskrivning hos Sabina Hjelmsten som höll i sig in på nuvarande räkenskapsår. Efter sjukskrivningen öppnade butiken i en ny lokal på Storgatan 42, främst för ekonomiska fördelar. Nya butiken är en delvis obemannad butik för att öka flexibilitet och tillgänglighet för kunder. Under sommaren och hösten är snittblomsodlingen aktiv och majoriteten av materialförbrukningen härstammar från egen odling.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	469 085	684 802	157 487	4 135
Resultat efter finansiella poster	-21 929	1 909	-9 369	-56 686
Soliditet %	21	24	57,3	77,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat väsentligt under 2023/2024 vilket beror på förändring av butikslokal, öppettider och butikssystem. Samhällsekonomi påverkar hushållens köpkraft till det negativa.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-19 211	1 909
Balanseras i ny räkning		1 909	-1 909
Erhållna aktieägartillskott		15 000	
Årets resultat			-21 929
Belopp vid årets utgång	50 000	-2 302	-21 929

Kommentar

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 95 000 kr (80 000).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 302
Årets resultat	-21 929
Summa	-24 231
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-24 231
Summa	-24 231

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1		
Nettoomsättning		469 085	684 802
Övriga rörelseintäkter		10 000	20 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		479 085	704 802
Rörelsekostnader	1		
Råvaror och förnödenheter		-275 960	-411 160
Övriga externa kostnader		-222 163	-279 910
Personalkostnader	2	-2 859	-11 220
Övriga rörelsekostnader		0	-592
Summa rörelsekostnader		-500 982	-702 882
Rörelseresultat		-21 897	1 920
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	9
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106	-20
Summa finansiella poster		-32	-11
Resultat efter finansiella poster		-21 929	1 909
Resultat före skatt		-21 929	1 909
Årets resultat		-21 929	1 909

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		49 004	34 938
Summa varulager m.m.		49 004	34 938
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 303	4 920
Övriga fordringar		10 311	9 624
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 356	12 477
Summa kortfristiga fordringar		22 970	27 021
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 746	74 108
Summa kassa och bank		50 746	74 108
Summa omsättningstillgångar		122 720	136 067
SUMMA TILLGÅNGAR		122 720	136 067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 302	-19 211
Årets resultat		-21 929	1 909
Summa fritt eget kapital		-24 231	-17 302
Summa eget kapital		25 769	32 698
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		62 534	0
Summa långfristiga skulder		62 534	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		600	3 045
Leverantörsskulder		17 979	21 597
Övriga skulder		838	63 027
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 700
Summa kortfristiga skulder		34 417	103 369
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		122 720	136 067

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut tas beslut om att butiken ska upphöra och övergå till en beställningsbaserad verksamhet.

Underskrifter

Dalsjöfors

Sabina Hjelmesten

2025-06-24

Sabina Hjelmesten

Datum

Styrelseledamot